pillum tenetur vtili actione tutele. vel si est curatoris tenetur vtili nego. gest.

N on est. vt. r. s. de his qui no. infra. l. furti. s. pe. z ar gu. s. pro so. l. heres facti.

I nchoata sunt. sic. s. de tute. z ra. dist. l. si tutor poss.

L egitime. nā minor no est legitim admiltra tor. vt. C. de legi. tu. l. fina.

E t mascul. non femina. vt. s. de legiti. tu. l. pe. o

E xplicari. in iudicio fec. vt. s. de iud. l. itā ex co tractibus. s. certe.

I n qbus. ex plicandis.

D e eo. als deest de eo z e. s. qd penes: als est s. de eo zc. ali j ha bēt s. h. res. s. z tu hēas. s. qd ap d. c.

I s. s. tutor.

C apiti. acci pit vel aufert pu pillo.

C rimine. scz dolo.

U tili actioe. s. tutele si heres tu tois est. vt. s. eo. l. cū oñdū. vel vti li neg. ge. si est he res curatoris. vt C. de neg. ge. l. cu ratoris. z sic no. q no loq in inchoa tis pdefunctū. fa ctu ad p dicitā. s. de admi. tu. l. pe. z de tute. l. an p. z. s. e. l. fi. s. i. z. s. d. neg. ge. l. nā z si rñ. s. si viuo. z. l. q. alie.

D e tutor. Ostulare. co raz iudice q dare dz. vt. s. dā. ifec. l. iij. s. postulare.

N oia. re. ing ter ab htes: vt qñ magistratus mittit noia quozidā p̄sidi quasi sint ido nei. vt. s. de tuto. z cur. da. ab his. l. diuus. nā z hi tenent in solidū. vt. C. de magis. cōue. l. i. z. l. ij. z qui postulat tenet: nisi sit femina. vt. C. de admi. tu. l. fi. s. p̄oms. z. C. si mater indē. p. l. i. z. s. eo. l. cū ostendimus. s. fi. z. no. q. q p. aliū. zc. vt. s. de admi. tu. l. itā aut. s. gestis.

E tiam. vti ar. ad que modū vocetur tutor: habes s. de admi. tu. l. tutor qui reperitū.

O stendimus. als. s. in nostris libus est z p̄po. dixit. s. eo. l. i. s. de eo qd penes.

Componus.

U tili he res tuto ris tuto no est: ta me ea que per defun ctū inchoa

ta sunt: per heredem (si legi time etatis est: z masculus sit) explicari debet: i quibus dolo etus admitti potest. De eo qd penes tutores fuit heres quoqz eius reddere debet. Ad apud pupillum is relinquitur: si heres capit: non quidē crimi ne caret: sed extra tutelam est: z vtili actioe hoc reddere compellitur.

I ptianus.

O stulare tutorem videtur / z qui per alium postulat. item nominare z qui per alium hoc idem facit.

I dem.

E tiam fideiuffore z heredes fideiufforū ad rationem eandem vsurarum reuocandos esse constat: ad quā z tutor reuocatur.

H eres tutoris tenetur de suo proprio dolo z administratione in tribus casibus q sunt plant in tex. si post mortem: et reddit rationē ibi. nam cū zc. de negligentia vero propria no tenetur heres tutoris. hoc dicit.